

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

| |
|------------|
| 会派名または議員氏名 |
| 品川 大介 |

1 収 入

(単位:円)

| コード | 項 目 | 金 額 | 備 考 |
|-----|----------|---------|-------|
| 1 | 政務活動費交付金 | 960,000 | |
| 2 | そ の 他 | 0 | 預金利子等 |
| | 合 計 | 960,000 | |

2 支 出

(単位:円)

| コード | 項 目 | 金 額 | 備 考 |
|-----|-----------|-----------|-----|
| 1 | 調 査 研 究 費 | 78,530 | |
| 2 | 研 修 費 | 0 | |
| 3 | 広 報 費 | 264,132 | |
| 4 | 広 聴 費 | 0 | |
| 5 | 要請・陳情活動費 | 50,840 | |
| 6 | 会 議 費 | 0 | |
| 7 | 資 料 作 成 費 | 189,343 | |
| 8 | 資 料 購 入 費 | 53,044 | |
| 9 | 人 件 費 | 180,000 | |
| 10 | 情報通信・交通費 | 254,691 | |
| 11 | 事 務 所 費 | 0 | |
| | 合 計 | 1,070,580 | |

3 残 額

△ 110,580 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

| | |
|-----|------|
| ページ | 頁 |
| 区 分 | N o. |
| 3 | |

| | | | |
|-------------|---|-------------|-------|
| コ ー ド | 1 | 項 目 名 | 調査研究費 |
|-------------|---|-------------|-------|

| 整理番号 | 月日 | 内容 | 収入 | 支出 | 残高(累計) | 備考 |
|------|-------|-----|----|--------|--------|----|
| 51 | 5月22日 | 視察代 | | 18,040 | 18,040 | |
| 145 | 1月29日 | 視察費 | | 60,490 | 78,530 | |

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

| | |
|-----|------|
| ページ | 頁 |
| 区 分 | N o. |
| 3 | |

| | | | |
|-------------|---|-------------|-----|
| コ ー ド | 3 | 項 目 名 | 広報費 |
|-------------|---|-------------|-----|

| 整理番号 | 月日 | 内容 | 収入 | 支出 | 残高(累計) | 備考 |
|------|-------|---------|----|---------|---------|----|
| 137 | 3月31日 | 市政報告作成費 | | 264,132 | 264,132 | |

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

| | |
|-----|------|
| ページ | 頁 |
| 区 分 | N o. |
| 3 | |

| | | | |
|-------------|---|-------------|----------|
| コ ー ド | 5 | 項 目 名 | 要請・陳情活動費 |
|-------------|---|-------------|----------|

| 整理番号 | 月日 | 内容 | 収入 | 支出 | 残高(累計) | 備考 |
|------|-------|------|----|--------|--------|----|
| 52 | 4月26日 | 要望活動 | | 50,840 | 50,840 | |

収 支 差 引 簿

| | |
|-----|------|
| ページ | 頁 |
| 区 分 | N o. |
| 3 | |

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

| | | | |
|-----|---|-----|-------|
| コード | 7 | 項目名 | 資料作成費 |
|-----|---|-----|-------|

| 整理番号 | 月日 | 内容 | 収入 | 支出 | 残高(累計) | 備考 |
|------|--------|----------|----|---------|---------|----|
| 53 | 5月11日 | FAXインク | | 1,430 | 1,430 | |
| 54 | 5月19日 | パソコン周辺機器 | | 2,055 | 3,485 | |
| 55 | 5月26日 | プリンターインク | | 4,268 | 7,753 | |
| 56 | 6月8日 | 文具 | | 330 | 8,083 | |
| 81 | 8月6日 | 文具 | | 1,100 | 9,183 | |
| 126 | 9月1日 | コピー代 | | 250 | 9,433 | |
| 127 | 9月1日 | コピー用紙代 | | 309 | 9,742 | |
| 80 | 9月30日 | コピー用紙 | | 657 | 10,399 | |
| 129 | 10月25日 | コピー代 | | 19 | 10,418 | |
| 128 | 10月26日 | コピー用紙代 | | 70 | 10,488 | |
| 146 | 1月22日 | 文具 | | 1,958 | 12,446 | |
| 147 | 3月1日 | 文具 | | 110 | 12,556 | |
| 143 | 3月15日 | コピー用紙代 | | 920 | 13,476 | |
| 149 | 3月19日 | 事務機器購入費 | | 4,480 | 17,956 | |
| 150 | 3月23日 | 事務機器購入費 | | 1,540 | 19,496 | |
| 135 | 3月27日 | 事務機器購入費 | | 169,514 | 189,010 | |
| 142 | 4月9日 | コピー代 | | 228 | 189,238 | |
| 201 | 4月9日 | 用紙代 | | 105 | 189,343 | |

収 支 差 引 簿

| | |
|-----|------|
| ページ | 頁 |
| 区 分 | N o. |
| 3 | |

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

| | | | |
|-----|---|-----|-------|
| コード | 8 | 項目名 | 資料購入費 |
|-----|---|-----|-------|

| 整理番号 | 月日 | 内容 | 収入 | 支出 | 残高(累計) | 備考 |
|------|--------|-------------------|----|-------|--------|----|
| 136 | 5月16日 | 新聞代(公明新聞4月分) | | 1,887 | 1,887 | |
| 152 | 5月31日 | ニュースピックス購入費(4月分) | | 1,600 | 3,487 | |
| 202 | 6月14日 | 新聞代(公明新聞5月分) | | 1,887 | 5,374 | |
| 153 | 6月30日 | ニュースピックス購入費(5月分) | | 1,600 | 6,974 | |
| 203 | 7月20日 | 新聞代(公明新聞6月分) | | 1,887 | 8,861 | |
| 204 | 7月20日 | 新聞代(公明新聞7月分) | | 1,887 | 10,748 | |
| 154 | 7月31日 | ニュースピックス購入費(6月分) | | 1,600 | 12,348 | |
| 155 | 8月31日 | ニュースピックス購入費(7月分) | | 1,600 | 13,948 | |
| 205 | 9月6日 | 新聞代(公明新聞8月分) | | 1,887 | 15,835 | |
| 139 | 9月30日 | 新聞代(朝日新聞9月分) | | 4,800 | 20,635 | |
| 156 | 10月2日 | ニュースピックス購入費(8月分) | | 1,600 | 22,235 | |
| 138 | 10月30日 | 新聞代(朝日新聞10月分) | | 4,800 | 27,035 | |
| 157 | 10月31日 | ニュースピックス購入費(9月分) | | 1,600 | 28,635 | |
| 206 | 11月16日 | 新聞代(公明新聞9月分) | | 1,887 | 30,522 | |
| 207 | 11月16日 | 新聞代(公明新聞10月分) | | 1,887 | 32,409 | |
| 158 | 11月30日 | ニュースピックス購入費(10月分) | | 1,600 | 34,009 | |
| 140 | 12月30日 | 新聞代(朝日新聞12月分) | | 4,800 | 38,809 | |
| 159 | 1月4日 | ニュースピックス購入費(11月分) | | 1,600 | 40,409 | |
| 208 | 1月5日 | 新聞代(公明新聞11月分) | | 1,887 | 42,296 | |
| 209 | 1月19日 | 新聞代(公明新聞12月分) | | 1,887 | 44,183 | |
| 160 | 1月31日 | ニュースピックス購入費(12月分) | | 1,600 | 45,783 | |
| 161 | 2月29日 | ニュースピックス購入費(1月分) | | 1,600 | 47,383 | |
| 210 | 3月15日 | 新聞代(公明新聞1月分) | | 1,887 | 49,270 | |

| 整理番号 | 月日 | 内容 | 収入 | 支出 | 残高(累計) | 備考 |
|------|-------|--------------|----|-------|--------|----|
| 211 | 3月15日 | 新聞代(公明新聞2月分) | | 1,887 | 51,157 | |
| 212 | 3月31日 | 新聞代(公明新聞3月分) | | 1,887 | 53,044 | |

収 支 差 引 簿

| | |
|-----|------|
| ページ | 頁 |
| 区 分 | N o. |
| 3 | |

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

| | | | |
|-----|---|-----|-----|
| コード | 9 | 項目名 | 人件費 |
|-----|---|-----|-----|

| 整理番号 | 月日 | 内容 | 収入 | 支出 | 残高(累計) | 備考 |
|------|--------|---------|----|--------|---------|----|
| 213 | 8月27日 | 政務活動補助費 | | 15,000 | 15,000 | |
| 141 | 9月2日 | 政務活動補助費 | | 15,000 | 30,000 | |
| 214 | 9月16日 | 政務活動補助費 | | 15,000 | 45,000 | |
| 215 | 9月18日 | 政務活動補助費 | | 15,000 | 60,000 | |
| 216 | 11月19日 | 政務活動補助費 | | 15,000 | 75,000 | |
| 217 | 11月25日 | 政務活動補助費 | | 15,000 | 90,000 | |
| 218 | 12月10日 | 政務活動補助費 | | 15,000 | 105,000 | |
| 219 | 12月11日 | 政務活動補助費 | | 15,000 | 120,000 | |
| 220 | 2月17日 | 政務活動補助費 | | 15,000 | 135,000 | |
| 221 | 2月18日 | 政務活動補助費 | | 15,000 | 150,000 | |
| 222 | 3月3日 | 政務活動補助費 | | 15,000 | 165,000 | |
| 223 | 3月6日 | 政務活動補助費 | | 15,000 | 180,000 | |

収 支 差 引 簿

| | |
|-----|------|
| ページ | 頁 |
| 区 分 | N o. |
| 3 | |

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

| | | | |
|-----|----|-----|----------|
| コード | 10 | 項目名 | 情報通信・交通費 |
|-----|----|-----|----------|

| 整理番号 | 月日 | 内容 | 収入 | 支出 | 残高(累計) | 備考 |
|------|-------|----------------|----|-------|--------|----|
| 60 | 4月4日 | ガソリン代 | | 2,250 | 2,250 | |
| 62 | 4月8日 | ガソリン代 | | 2,250 | 4,500 | |
| 65 | 4月11日 | ガソリン代 | | 2,250 | 6,750 | |
| 58 | 4月17日 | ガソリン代 | | 750 | 7,500 | |
| 69 | 4月18日 | ガソリン代 | | 3,000 | 10,500 | |
| 66 | 4月22日 | ガソリン代 | | 2,250 | 12,750 | |
| 63 | 4月28日 | ガソリン代 | | 2,250 | 15,000 | |
| 64 | 5月3日 | ガソリン代 | | 2,250 | 17,250 | |
| 68 | 5月7日 | ガソリン代 | | 3,000 | 20,250 | |
| 71 | 5月18日 | ガソリン代 | | 3,000 | 23,250 | |
| 59 | 5月22日 | ガソリン代 | | 2,250 | 25,500 | |
| 70 | 5月26日 | ガソリン代 | | 3,000 | 28,500 | |
| 74 | 5月31日 | ガソリン代 | | 3,000 | 31,500 | |
| 163 | 5月31日 | 自宅インターネット(4月分) | | 1,430 | 32,930 | |
| 174 | 5月31日 | 携帯電話代(4月分) | | 5,590 | 38,520 | |
| 73 | 6月6日 | ガソリン代 | | 3,000 | 41,520 | |
| 72 | 6月14日 | ガソリン代 | | 3,000 | 44,520 | |
| 67 | 6月20日 | ガソリン代 | | 3,000 | 47,520 | |
| 61 | 6月26日 | ガソリン代 | | 2,250 | 49,770 | |
| 164 | 6月30日 | 自宅インターネット(5月分) | | 1,430 | 51,200 | |
| 175 | 6月30日 | 携帯電話代(5月分) | | 5,578 | 56,778 | |
| 93 | 7月2日 | ガソリン代 | | 3,000 | 59,778 | |
| 98 | 7月7日 | ガソリン代 | | 3,000 | 62,778 | |

| 整理番号 | 月日 | 内容 | 収入 | 支出 | 残高(累計) | 備考 |
|------|--------|----------------|----|-------|---------|----|
| 83 | 7月13日 | ガソリン代 | | 750 | 63,528 | |
| 84 | 7月13日 | ガソリン代 | | 750 | 64,278 | |
| 92 | 7月15日 | ガソリン代 | | 3,000 | 67,278 | |
| 105 | 7月18日 | ガソリン代 | | 2,881 | 70,159 | |
| 91 | 7月20日 | ガソリン代 | | 2,250 | 72,409 | |
| 102 | 7月24日 | ガソリン代 | | 3,000 | 75,409 | |
| 90 | 7月29日 | ガソリン代 | | 2,250 | 77,659 | |
| 165 | 7月31日 | 自宅インターネット(6月分) | | 1,430 | 79,089 | |
| 176 | 7月31日 | 携帯電話代(6月分) | | 5,578 | 84,667 | |
| 100 | 8月1日 | ガソリン代 | | 3,000 | 87,667 | |
| 88 | 8月5日 | ガソリン代 | | 2,250 | 89,917 | |
| 89 | 8月8日 | ガソリン代 | | 2,250 | 92,167 | |
| 99 | 8月12日 | ガソリン代 | | 3,000 | 95,167 | |
| 101 | 8月19日 | ガソリン代 | | 3,000 | 98,167 | |
| 97 | 8月22日 | ガソリン代 | | 3,000 | 101,167 | |
| 95 | 8月29日 | ガソリン代 | | 3,000 | 104,167 | |
| 85 | 8月30日 | ガソリン代 | | 2,250 | 106,417 | |
| 166 | 8月31日 | 自宅インターネット(7月分) | | 1,430 | 107,847 | |
| 177 | 8月31日 | 携帯電話代(7月分) | | 5,593 | 113,440 | |
| 94 | 9月10日 | ガソリン代 | | 3,000 | 116,440 | |
| 96 | 9月15日 | ガソリン代 | | 3,000 | 119,440 | |
| 87 | 9月16日 | ガソリン代 | | 2,250 | 121,690 | |
| 86 | 9月23日 | ガソリン代 | | 2,250 | 123,940 | |
| 82 | 9月28日 | ガソリン代 | | 1,500 | 125,440 | |
| 117 | 10月1日 | ガソリン代 | | 1,500 | 126,940 | |
| 167 | 10月2日 | 自宅インターネット(8月分) | | 1,430 | 128,370 | |
| 178 | 10月2日 | 携帯電話代(8月分) | | 5,607 | 133,977 | |
| 121 | 10月7日 | ガソリン代 | | 3,000 | 136,977 | |
| 122 | 10月13日 | ガソリン代 | | 3,000 | 139,977 | |
| 112 | 10月21日 | ガソリン代 | | 2,250 | 142,227 | |
| 111 | 10月26日 | ガソリン代 | | 2,250 | 144,477 | |

| 整理番号 | 月日 | 内容 | 収入 | 支出 | 残高(累計) | 備考 |
|------|--------|-----------------|----|-------|---------|----|
| 124 | 10月31日 | ガソリン代 | | 3,000 | 147,477 | |
| 168 | 10月31日 | 自宅インターネット(9月分) | | 1,430 | 148,907 | |
| 179 | 10月31日 | 携帯電話代(9月分) | | 5,578 | 154,485 | |
| 120 | 11月9日 | ガソリン代 | | 3,000 | 157,485 | |
| 123 | 11月16日 | ガソリン代 | | 3,000 | 160,485 | |
| 109 | 11月20日 | ガソリン代 | | 2,250 | 162,735 | |
| 114 | 11月25日 | ガソリン代 | | 2,250 | 164,985 | |
| 119 | 11月29日 | ガソリン代 | | 1,500 | 166,485 | |
| 169 | 11月30日 | 自宅インターネット(10月分) | | 1,430 | 167,915 | |
| 180 | 11月30日 | 携帯電話代(10月分) | | 5,658 | 173,573 | |
| 110 | 12月1日 | ガソリン代 | | 2,250 | 175,823 | |
| 118 | 12月3日 | ガソリン代 | | 1,500 | 177,323 | |
| 125 | 12月6日 | ガソリン代 | | 3,000 | 180,323 | |
| 116 | 12月12日 | ガソリン代 | | 2,250 | 182,573 | |
| 115 | 12月17日 | ガソリン代 | | 2,250 | 184,823 | |
| 107 | 12月21日 | ガソリン代 | | 2,250 | 187,073 | |
| 108 | 12月24日 | ガソリン代 | | 2,250 | 189,323 | |
| 113 | 12月26日 | ガソリン代 | | 2,250 | 191,573 | |
| 106 | 12月31日 | ガソリン代 | | 2,250 | 193,823 | |
| 170 | 1月4日 | 自宅インターネット(11月分) | | 1,430 | 195,253 | |
| 181 | 1月4日 | 携帯電話代(11月分) | | 5,651 | 200,904 | |
| 187 | 1月4日 | ガソリン代 | | 2,250 | 203,154 | |
| 184 | 1月6日 | ガソリン代 | | 1,500 | 204,654 | |
| 186 | 1月8日 | ガソリン代 | | 1,500 | 206,154 | |
| 200 | 1月12日 | ガソリン代 | | 2,098 | 208,252 | |
| 185 | 1月20日 | ガソリン代 | | 1,500 | 209,752 | |
| 188 | 1月23日 | ガソリン代 | | 2,250 | 212,002 | |
| 189 | 1月28日 | ガソリン代 | | 2,250 | 214,252 | |
| 171 | 1月31日 | 自宅インターネット(12月分) | | 1,430 | 215,682 | |
| 182 | 1月31日 | 携帯電話代(12月分) | | 5,653 | 221,335 | |
| 196 | 2月2日 | ガソリン代 | | 3,000 | 224,335 | |

| 整理番号 | 月日 | 内容 | 収入 | 支出 | 残高(累計) | 備考 |
|------|-------|----------------|----|-------|---------|----|
| 194 | 2月9日 | ガソリン代 | | 2,250 | 226,585 | |
| 192 | 2月13日 | ガソリン代 | | 2,250 | 228,835 | |
| 193 | 2月19日 | ガソリン代 | | 2,250 | 231,085 | |
| 191 | 2月23日 | ガソリン代 | | 2,250 | 233,335 | |
| 172 | 2月29日 | 自宅インターネット(1月分) | | 1,430 | 234,765 | |
| 183 | 2月29日 | 携帯電話代(1月分) | | 5,676 | 240,441 | |
| 195 | 3月1日 | ガソリン代 | | 3,000 | 243,441 | |
| 199 | 3月9日 | ガソリン代 | | 3,000 | 246,441 | |
| 197 | 3月18日 | ガソリン代 | | 3,000 | 249,441 | |
| 190 | 3月26日 | ガソリン代 | | 2,250 | 251,691 | |
| 198 | 3月31日 | ガソリン代 | | 3,000 | 254,691 | |